CÔNG TY CỔ PHẦN
CẤP NƯỚC HUẾ

Số: 683/TB-HWS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Huế, ngày 24 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh loại chứng khoán của người sở hữu chứng khoán

Kính gửi: Quý cổ đông là người lao động mua cổ phần
theo số năm cam kết làm việc.

Căn cứ Quyết định số 2510/QĐ-UBND ngày 21/10/2016 của UBND tỉnh Thừa
Thiên Huế về việc phê duyệt phương án cổ phần hóa Công ty TNHH NN MTV Xây
dựng và Cấp nước Thừa Thiên Huế, nay là Công ty Cổ phần Cấp nước Huế.

Ngày 23/04/2025 Công ty đã nhận được Công văn số 4699/VSDC-ĐKCP.NV
ngày 21/04/2025 của Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC)
về việc thông báo đã thực hiện điều chỉnh loại chứng khoán từ hạn chế chuyển nhượng
sang tự do chuyển nhượng đối với 8.000 cổ phiếu HWS cho 02 cổ đông theo đề nghị
của Công ty:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Cấp nước Huế

- Mã chứng khoán: HWS

- Mệnh giá: 10.000 đồng

- Ngày hiệu lực điều chỉnh: 21/04/2025

(Danh sách chi tiết điều chỉnh tại Công văn số 634/HWS-KH ngày 16/04/2025 của
Công ty và Công văn thông báo về việc điều chỉnh loại chứng khoán – mã HWS số
4699/VSDC-ĐKCP.NV ngày 21/04/2025 của VSDC được đính kèm).

Công ty xin thông báo đến Quý cổ đông có liên quan được biết.

Trân trọng ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- HNX,SSC;
- HĐQT, BKS;
- Lưu: VT, NQT Cty.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Lê Quang Minh

		2025-04-24T14:42:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC HUẾ
	I am the author of this document

		info@huewaco.com.vn
	2025-04-24T14:24:06+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC HUẾ
	Xác nhận tài liệu